[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2023 № 580
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.10.2015 №743                      «О правилах разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг                     и проведении экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование муниципального бренда Новгородской области», утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 20.09.2021 № 600,
1.1. Изложив абзац три подпункта 1.3.1. пункта 1.3. "Требования                         к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги"                           в редакции: "на официальном сайте Уполномоченного органа                                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сеть «Интернет») https://bateckij-r49.gosweb.gosuslugi.ru;".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Новикова А.И.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                          в административный регламент Администрации Батецкого муниципального района                             по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование муниципального бренда Новгородской области»